附件4：

关于评选
第一届“校十佳心理委员”及“优秀心理委员”的通知
为进一步加强我校班级心理委员建设，表彰先进，使心理委员在促进和谐校园建设、提高学生心理素质方面起到更大的作用，经研究，决定举办第一届“校十佳心理委员”以及“优秀班级心理委员”评选表彰活动。评比办法如下：
一、第一届“校十佳心理委员”评选
（一）参评对象
2012级班级心理委员

（二）评选条件

1、道德品质良好，遵守校规校纪，无任何违纪记录。乐于助人，勇于奉献。
2、学习成绩优良，无不及格课程。
3、接受过心理委员的系统培训，并获得上岗培训合格证书。
4、采取多种形式开展丰富的心理健康教育宣传活动，配合大学生心理咨询中心做好各项工作。
5、定期与本班同学交流，掌握本班同学的心理动态，积极关注周围同学的心理健康状况。
6、积极组织开展朋辈心理辅导，组织或参与组织过班级心理健康教育活动。
（三）评选办法
1、各系推荐
各系结合实际情况推荐1名心理委员。并与5月10日之前将参加评选的同学材料（电子版和纸质版各一份）报送至大学生心理咨询中心（文科楼北楼C401室），电子版发送到jnxyzxzx@126.com，
2、专家评审
学生工作（部）处大学生心理咨询中心负责对各系推荐候选人的相关材料进行审核，并组织专家进行集体评审，确定十佳心理委员名单。

3、材料报送

（1）校十佳心理委员申请表（见附件4-1）
（2）相关证明和支撑材料（主要是和心理健康活动相关的证书、记录等）

二、“优秀班级心理委员”评选

（一）参评对象
各年级班级心理委员

（二）评选条件
1、道德品质良好，遵守校规校纪，无任何违纪记录。乐于助人，勇于奉献。

2、学习成绩优良，无不及格课程。

3、在日常工作中积极普及心理健康知识，组织同学参与学校和系组织的心理健康教育活动。
4、担任班级心理委员满1年。

（三）评选办法

各系推荐1-2名心理委员，并与5月10日之前将优秀班级心理委员申请表（见附件4-2）及相关材料电子版和纸质版各一份报送至大学生心理咨询中心（文科楼北楼C401室），电子版发送到jnxyzxzx@126.com。
有学生工作（部）处大学生心理咨询中心组织专家组成评审委员会，根据心理委员活动出勤记录、活动开展情况记录等评选出一定数量的优秀班级心理委员。

学生工作部（处）大学生心理咨询中心
                         2014年4月16日

附件4-1：

济宁学院校十佳心理委员申请表

	姓  名

	性  别

	政治面貌

	系  别

	班  级

	学  号

	综合测评成绩

	联系方式

	学生干部职务

	任职时间

	参加心理培训情况

	获奖情况

	工作业绩

	系部意见
	                          签字：             盖章：

	评选小组意见
	                                             盖章：

填表说明：

1、“综合测评成绩”一栏填写班级综合测评排名，如2/30。

2、应将个人基本情况填写完整，“工作业绩”应写明担任心理委员工作的具体情况，开展的心理健康教育活动、活动成效等。

附件4-2：

济宁学院优秀班级心理委员申请表

	姓  名

	性  别

	政治面貌

	系  别

	班  级

	学  号

	任职时间

	联系方式

	工作业绩

	系部意见
	      负责人签字：                   盖章：

	评选小组意见
	                                     盖章：

PAGE
3